
Pomůžeme vám najít  
úspory energií tam, 
kde je to nejefektivnější

Náklady na energie tvoří velkou část celkových 
nákladů firem a institucí. V mnoha případech  
lze tyto náklady efektivně snížit. Pro zákazníky, 
kteří vědí, jaké z úsporných opatření by pro ně 
bylo nejvýhodnější, nabízíme Analýzu potenciálu 
úspor. 

Výhody

• Pomůžeme vám s výběrem nejvhodnějšího 
dotačního titulu pro konkrétní úsporné 
opatření, které jste si vybrali.

• Vypočítáme finanční výhodnost opatření 
včetně investiční náročnosti a návratnosti.

• Zajistíme výpočet dotačních bodů.

eon.cz/audit

Analýza 
potenciálu 

úspor



Jak to probíhá

Vyhodnotíme současný 
stav 
Ze všeho nejdřív  
vás navštívíme  
a prohlédneme si danou 
budovu, abychom mohli 
vyhodnotit její současný 
stav a efektivitu 
hospodaření s energiemi.

Navrhneme úsporná 
opatření 
Do jednoho měsíce  
od našeho setkání 
vám připravíme 
nabídku na realizaci. 
Pokud se rozhodnete, 
že do toho s námi 
půjdete, připravíme 
Analýzu potenciálu 
úspor. Doporučíme 
nejvhodnější opatření  
a další postup.

Postaráme se o realizaci 
Pokud budete některá 
z navržených opatření 
chtít realizovat, 
pomůžeme vám.

Pomůžeme zajistit 
financování 
Poradíme vám také, 
jak získat dotace pro 
realizaci konkrétního 
úsporného opatření.

1.

2.

3.

4.

Energetický audit je pro 
mnoho subjektů povinný
Pro firmy a instituce, které nepotřebují energetický 
audit, ale přesto by rády ušetřily na energiích a realizaci 
úsporných opatření financovaly prostřednictvím dotací, 
nabízíme Analýzu potenciálu úspor. 

„Našli jsme potenciál úspor, kde s minimem 
nákladů dosáhneme největší efektivity šetření 
energií.“

Ing. Jan Prokop 
předseda představenstva


